RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 32

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em atendimento à Lei
11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PRELIMINAR DAS  INSCRIÇÕES DE SELEÇÃO DE COLABORADORES EXTERNOS PARA
O CURSO EM  CORTE E COSTURA: CONFECÇÃO DE ROUPAS DE CAMA, MESA E
BANHO do Edital nº32/2023/JIPA (Doc. SEI nº 1914036).

1. CURSO FIC- EM CORTE E COSTURA: CONFECÇÃO DE ROUPAS DE CAMA,
MESA E BANHO

Ordem
de Inscrição Nome Disciplina  e Requisito de Formação Pontuação Situação

01 Paulo Santos Silva

Português Instrumental e Mídias Digitais (Graduação
em Língua Portuguesa e/ou Graduação em Sistema
de Informação e/ou Tecnólogo em Informática e/ou
Técnico em Informática e/ou Análise
Desenvolvimento de Sistemas e/ou Marketing Digital)

05 Classificado(a)

02 Maikel Helmet Maria de Oliveira

Português Instrumental e Mídias Digitais (Graduação
em Língua Portuguesa e/ou Graduação em Sistema
de Informação e/ou Tecnólogo em Informática e/ou
Técnico em Informática e/ou Análise
Desenvolvimento de Sistemas e/ou Marketing Digital)

08 Classificado(a)

03 Patrézio Cunha Morais
Empreendedorismo (Graduação em Pedagogia e/ou
Graduação em Administração de Empresas e/ou
Ciências Contábeis)

47 Classificado(a)

04 Wanderlene Belmiro Meira
Empreendedorismo (Graduação em Pedagogia e/ou
Graduação em Administração de Empresas e/ou
Ciências Contábeis)

26 Classificado(a)

05 Patrézio Cunha Morais
Direito da Mulher (Graduação em Pedagogia e/ou
Graduação em Administração de Empresas e/ou
Ciências Contábeis e/ou Direito)

47 Classificado(a)

06 Wanderlene Belmiro Meira
Direito da Mulher (Graduação em Pedagogia e/ou
Graduação em Administração de Empresas e/ou
Ciências Contábeis e/ou Direito)

26 Classificado(a)

07 Ireny Silva
Corte e Costura - Roupa de Cama (Ensino
Fundamental Completo e Experiência em Corte e
Costura e/ou notório saber)

33 Classificado(a)

08 Ireny Silva
Corte e Costura - Roupa de Mesa (Ensino
Fundamental Completo e Experiência em Corte e
Costura e/ou notório saber)

33 Classificado(a)

09 Ireny Silva
Corte e Costura - Roupa de Banho(Ensino
Fundamental Completo e Experiência em Corte e
Costura e/ou notório saber)

33 Classificado(a)

10 Selma Braga Paes Landim
Mauricio

Corte e Costura - Roupa de Cama (Ensino
Fundamental Completo e Experiência em Corte e
Costura e/ou notório saber)

11 Classificado(a)

11 Selma Braga Paes Landim
Mauricio

Corte e Costura - Roupa de Mesa (Ensino
Fundamental Completo e Experiência em Corte e
Costura e/ou notório saber)

11 Classificado(a)

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/05/2023

12 Selma Braga Paes Landim
Mauricio

Corte e Costura - Roupa de Banho(Ensino
Fundamental Completo e Experiência em Corte e
Costura e/ou notório saber)

11 Classificado(a)

Documento assinado eletronicamente por Edson Carlos Cunha, Diretor(a) Geral Substituto(a),
em 03/05/2023, às 09:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1923186
e o código CRC 1ACF72BC.

Referência: Processo nº 23243.005027/2023-36 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1923186

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0